[bookmark: _GoBack]关于2022年普惠性民办幼儿园认定结果
的公示

根据市教育局《关于开展普惠性民办幼儿园认定工作的通知》（淄教基字〔2014〕14号），《关于印发博山区普惠性民办幼儿园认定和管理办法的通知》（博教体发〔2020〕54号），区发改局、区教体局、区财政局《关于转发<关于进一步明确幼儿园收费管理有关问题的通知>的通知》（博发改发〔2021〕28号），区教体局、区发改局、区财政局《关于调整普惠性民办幼儿园收费标准的通知》（博教体发〔2019〕47号）文件要求，对申报的幼儿园进行认定，认定万杰朝阳学校幼教部等28所幼儿园为2022年普惠性民办幼儿园，现将认定结果进行公示，名单见附件，公示期5个工作日（2022年8月17日—2022年8月23日）。
　　公示期间有异议，请通过书面向区教体局学职科反映，逾期将不再受理。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，来信要签署真实姓名以及联系方式。不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
联系电话：0533-4297289

附件：博山区2022年普惠性民办幼儿园认定名单（28所）

                             博山区教育和体育局
                                2022年8月17日
附件

博山区2022年普惠性民办幼儿园认定名单

万杰朝阳学校幼教部
博山区商业幼儿园
博山水印蓝山幼儿园
博山金钥匙幼儿园
博山区白塔镇南万山幼儿园
博山区恒泰幼儿园
博山金钥匙泰和幼儿园
博山电机新一代幼儿园
博山区白塔镇东海幼儿园
博山区山头街道竹林幼儿园
博山区文姜幼儿园
博山区育才幼儿园
博山阳光幼儿园
博山区山耐幼儿园
博山蓝天幼儿园
博山青苹果幼儿园
博山区八陡镇十六亩地幼儿园
博山区银河之星幼儿园
博山区玲玲幼儿园
博山经济开发区博雅幼儿园
博山区白塔镇因阜村幼儿园
博山区八陡镇新苗幼儿园
博山区池上镇东陈疃幼儿园
博山区域城镇通用幼儿园
博山区八陡镇蓓蕾幼儿园
博山金翅膀幼儿园
博山区鼓浪屿博艺启航幼儿园
博山柳杭幼儿园